



## AJUNTAMENT DE QUART

### ORDENANÇA FISCAL NÚM. 15 TAXA PEL SUBMINISTRAMENT D'AIGUA POTABLE

#### **Article 1. Fonament i naturalesa**

A l'empara del previst als articles 58 i 24.4.t de la Llei 39/1988, de 28 de desembre, reguladora de les Hisendes Locals, de conformitat amb el que disposen els articles 15 a 19 d'aquest text legal, aquest Ajuntament estableix la taxa pel subministrament d'aigua potable.

#### **Article 2. Fet imposable**

Constitueix el fet imposable de la taxa la prestació del servei públic de subministrament d'aigua potable, inclosos els drets de connexió a la xarxa municipal i la col·locació i utilització de comptadors i instal·lacions anàlogues.

#### **Article 3. Subjectes passius**

Són subjectes passius de la taxa, en concepte de contribuents, les persones físiques i jurídiques, així com les entitats a què es refereix l'article 33 de la Llei General Tributària que sol·licitin o resultin beneficiades o afectades, pel servei de subministrament d'aigua potable i els altres proveïments públics que constitueixen el fet imposable de la taxa.

Quan el subministrament o servei regulat en aquesta Ordenança sigui sol·licitat o rebut per ocupants de vivendes i locals diferents dels propietaris del immobles, aquests propietaris tindran la condició de substituïts del contribuent. Els substituïts del contribuent podran repercutir les quotes de la taxa sobre el beneficiaris.

#### **Article 4. Responsables**

Responen solidàriament de les obligacions tributàries totes les persones que siguin causants d'una infracció tributària o que col·laborin a cometre-la.

Els coparticipants o cotitulars de les Entitats jurídiques o econòmiques a què es refereix l'article 33 de la Llei General Tributària respondran solidàriament en proporció a les seves respectives participacions de les obligacions tributàries d'aquestes Entitats.

En el cas de societats o entitats dissoltes i liquidades, les seves obligacions tributàries pendents es transmetran als socis o partícips en el capital, que respondran d'elles solidàriament i fins el límit del valor de la quota de liquidació que se'ls hagués adjudicat.

Els administradors de persones jurídiques que no van realitzar els actes de la seva incumbència per al compliment de les obligacions tributàries d'aquelles respondran subsidiàriament dels deutes següents:

Quan s'ha comès una infracció tributària simple, de l'import de la sanció.

Quan s'ha comès una infracció tributària greu, de la totalitat del deute exigible.

En supòsits de cessament de les activitats de la societat, de l'import de les obligacions tributàries pendents en la data de cessament.



## **AJUNTAMENT DE QUART**

La responsabilitat s'exigirà en tot cas en els termes i d'acord amb el procediment previst a la Llei General Tributària.

Les taxes liquidades a persones físiques i jurídiques que destinin el subministrament i serveis objecte d'aquesta taxa per a l'exercici d'explotacions i activitats econòmiques, podran exigir-se a les persones que succeeixin al deutor en l'exercici de l'activitat econòmica.

L'interessat que pretengui adquirir la titularitat de l'activitat econòmica, prèvia conformitat del titular actual, podrà sol·licitar de l'Ajuntament certificació dels deutes per taxes dimanants de l'exercici de l'explotació esmentada. Cas que la certificació s'expedeixi amb contingut negatiu, el sol·licitant restarà exempt de responsabilitat pels deutes existents en la data d'adquisició de l'explotació econòmica.

### **Article 5.- Beneficis fiscals**

No s'aplicaran exempcions, bonificacions ni reduccions per a la determinació del deute tributari que els subjectes passius hagin de satisfer per a aquesta taxa.

Malgrat el que disposa l'apartat anterior, es podran aprovar tarifes reduïdes aplicables a aquells subjectes passius que acreditin escassa capacitat econòmica.

### **Article 6.- Quota Tributària**

La quantia de la taxa es determinarà aplicant les tarifes i les quantitats fixes que consten a l'Annex de tarifes. A la quota resultant s'hi afegirà l'IVA corresponent, amb la única excepció de la tarifa quarta.

### **Article 7è. Acreditament i període impositiu**

La taxa s'acredita quan s'inicia la prestació del servei.

Quan es sol·liciten els serveis referits en la tarifa tercera de l'Annex de tarifes, es podrà exigir el dipòsit previ de la taxa al formular-se la sol·licitud.

### **Article 8è. Règim de declaració i d'ingrés**

La taxa per recepció del subministrament detallat a la tarifa primera es determinarà aplicant sobre els consums les quanties que en les esmentades tarifes es contenen.

La liquidació es practicarà trimestralment i s'haurà de pagar per domiciliació bancària. Només en casos excepcionals s'acceptarà que el pagament es faci en efectiu.

El càrrec del deute en el compte bancari designat per l'interessat s'efectuarà dins la segona quinzena del mes natural següent al de finalització del trimestre i comprendrà la taxa acreditada pel subministrament de l'anterior trimestre.



## **AJUNTAMENT DE QUART**

Transcorreguts dos mesos des de la conclusió de la quinzena en què es posen al cobrament els rebuts pel subministrament regulat en aquesta Ordenança, s'iniciarà el període executiu que comporta l'acreditament del recàrrec de constrenyiment i dels interessos de demora.

### **Article 9. Notificacions de les taxes**

En els supòsits d'exigibilitat de la taxa pel subministrament continuat, amb la finalitat de practicar la notificació col·lectiva exigida per l'article 124.3 de la Llei General Tributària, es procedirà del mode que s'estableix als apartats 3 i 4 d'aquest article.

Quan l'interessat sol·liciti l'alta en el registre d'usuaris i així s'autoritzi, se li notificarà la inclusió en la matrícula de contribuents.

### **Article 10è.- Infraccions i sancions**

Les infraccions i sancions en matèria tributària es regiran pel disposat a la Llei General Tributària, la seva normativa de desenvolupament i a l'Ordenança General de Gestió, Inspecció i Recaptació aprovada per l'Ajuntament.

### **Disposició final**

La present Ordenança fiscal, aprovada provisionalment pel Ple de l'Ajuntament en sessió celebrada el dia 2 de novembre de 1.998, regirà a partir d'1 de gener de 1999 i es mantindrà vigent fins la seva modificació o derogació expressa. L'última modificació fou aprovada pel Ple de data 5 de novembre de 2015.



## AJUNTAMENT DE QUART

### Annex tarifes

Tarifa primera: Taxa del subministrament d'aigua.

Bloc 1:

de 0 a 6 m3/abonat/mes ..... 0,46€/m3

Bloc 2:

De 6 a 12 m3/abonat/mes ..... 0,51€/m3

Bloc 3:

Excés de 12 m3/abonat/mes ..... 0,59€/m3

Quota fixa ..... 6,77€/abonat/mes

Conservació de comptador ..... 0,90€/abonat/mes

|   |   |       |         |                 |
|---|---|-------|---------|-----------------|
| - | <b>Devolució de rebut d'aigua domiciliat</b>  | ----- |         | <b>9,91 €</b>   |
| - | 1,00 Ut. Despeses de devolució  | ----- | 9,91 €  | 9,91 €          |
| - | <b>Despeses sortida per avaria particular (S'inclou 1 hora operari. Les hores següents, es facturaran a raó de 26,29 €l' hora operari i 19,93 €l' hora peó)</b> | ----- |         | <b>60,00 €</b>  |
| - | 1,00 Ut. Sortida mínima   | ----- | 60,00 € | 60,00 €         |
| - | 1,00 Ut. Preu hora oficial facturada  | ----- |         | 26,29 €         |
| - | 1,00 Ut. Preu hora peó facturada  | ----- |         | 19,93 €         |
| - | <b>Canvi de nom</b>   | ----- |         | <b>26,63 €</b>  |
| - | 1,00 Ut. Administració  | ----- | 26,63 € | 26,63 €         |
| - | <b>Desconnexió o baixa d'abonat</b>   | ----- |         | <b>46,45 €</b>  |
| - | 1,00 Ut. Administració i pòlissa contracte  | ----- | 39,87 € | 39,87 €         |
| - | 0,25 Ut. Oficial  | ----- | 26,29 € | 6,57 €          |
| - | <b>Reconnexió al servei per falta de pagament</b>   | ----- |         | <b>118,25 €</b> |
| - | 1,00 Ut. Administració i pòlissa contracte  | ----- | 39,87 € | 39,87 €         |
| - | 1,00 Ut. Despeses   | ----- | 78,38 € | 78,38 €         |
| - | <b>Alta primer abonat</b>   | ----- |         | <b>58,33 €</b>  |
| - | 1,00 Ut. Administració i pòlissa contracte  | ----- | 58,33 € | 58,33 €         |
| - | <b>Alta provisional d'obres</b>   | ----- |         | <b>58,33 €</b>  |
| - | 1,00 Ut. Administració i pòlissa contracte  | ----- | 58,33 € | 58,33 €         |
| - | <b>Transport sol·licitat per l'abonat, per a la verificació de comptador, als serveis</b>   | ----- |         | <b>33,61 €</b>  |



## AJUNTAMENT DE QUART

d'Indústria de la Generalitat de Catalunya

|   |   |                                       |       |          |                 |
|---|---|---------------------------------------|-------|----------|-----------------|
| - | 1,00  | Ut. Transport                         | ----- | 33,61 €  | 33,61 €         |
| - | <b>Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 32 mm.</b>  |                                       |       | -----    | <b>45,98 €</b>  |
| - | 1,00  | Ut. Oficial                           | ----- | 26,29 €  | 26,29 €         |
| - | 1,00  | Ut. Vàlvula retenció 32 per comptador | ----- | 19,69 €  | 19,69 €         |
| - | <b>Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 40 mm.</b>  |                                       |       | -----    | <b>54,86 €</b>  |
| - | 1,00  | Ut. Oficial                           | ----- | 26,29 €  | 26,29 €         |
| - | 1,00  | Ut. Vàlvula retenció 40 per comptador | ----- | 28,57 €  | 28,57 €         |
| - | <b>Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 50 mm.</b>  |                                       |       | -----    | <b>80,10 €</b>  |
| - | 1,00  | Ut. Oficial                           | ----- | 26,29 €  | 26,29 €         |
| - | 1,00  | Ut. Vàlvula retenció 50 per comptador | ----- | 53,81 €  | 53,81 €         |
| - | <b>Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 63 mm.</b>  |                                       |       | -----    | <b>101,62 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. Oficial                           | ----- | 26,29 €  | 26,29 €         |
| - | 1,00  | Ut. Vàlvula retenció 63 per comptador | ----- | 75,33 €  | 75,33 €         |
| - | <b>Substitució comptador de 13 mm., trencat, manipulat o robat.</b> |                                       |       | -----    | <b>89,11 €</b>  |
| - | 0,50  | Ut. Oficial                           | ----- | 26,29 €  | 13,15 €         |
| - | 1,00  | Ut. Comptador 13 mm.                  | ----- | 72,58 €  | 72,58 €         |
| - | 1,00  | Ut. Verificació industrial            | ----- | 3,38 €   | 3,38 €          |
| - | <b>Substitució comptador de 20 mm., trencat, manipulat o robat.</b> |                                       |       | -----    | <b>93,23 €</b>  |
| - | 0,50  | Ut. Oficial                           | ----- | 26,29 €  | 13,15 €         |
| - | 1,00  | Ut. Comptador 20 mm.                  | ----- | 76,37 €  | 76,37 €         |
| - | 1,00  | Ut. Verificació industrial            | ----- | 3,71 €   | 3,71 €          |
| - | <b>Substitució comptador de 25 mm., trencat, manipulat o robat.</b> |                                       |       | -----    | <b>116,99 €</b> |
| - | 0,50  | Ut. Oficial                           | ----- | 26,29 €  | 13,15 €         |
| - | 1,00  | Ut. Comptador 25 mm.                  | ----- | 97,66 €  | 97,66 €         |
| - | 1,00  | Ut. Verificació industrial            | ----- | 6,18 €   | 6,18 €          |
| - | <b>Substitució comptador de 30 mm., trencat, manipulat o robat.</b> |                                       |       | -----    | <b>149,61 €</b> |
| - | 0,50  | Ut. Oficial                           | ----- | 26,29 €  | 13,15 €         |
| - | 1,00  | Ut. Comptador 30 mm.                  | ----- | 128,85 € | 128,85 €        |
| - | 1,00  | Ut. Verificació industrial            | ----- | 7,62 €   | 7,62 €          |
| - | <b>Substitució comptador de 40 mm., trencat, manipulat o robat.</b> |                                       |       | -----    | <b>200,19 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. Oficial                           | ----- | 26,29 €  | 26,29 €         |



## AJUNTAMENT DE QUART

|   |   |     |   |       |          |                 |
|---|---|-----|---|-------|----------|-----------------|
| - | 1,00  | Ut. | Comptador 40 mm.                              | ----- | 162,62 € | 162,62 €        |
| - | 1,00  | Ut. | Verificació industrial                        | ----- | 11,29 €  | 11,29 €         |
| - | <b>Substitució comptador de 50 mm., trencat, manipulat o robat.</b>   |     |   |       | -----    | <b>553,61 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. | Oficial                                       | ----- | 26,29 €  | 26,29 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Comptador 50 mm.                              | ----- | 508,70 € | 508,70 €        |
| - | 1,00  | Ut. | Verificació industrial                        | ----- | 18,62 €  | 18,62 €         |
| - | <b>Substitució comptador de 65 mm., trencat, manipulat o robat.</b>   |     |   |       | -----    | <b>738,65 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. | Oficial                                       | ----- | 26,29 €  | 26,29 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Comptador 60 mm.                              | ----- | 686,43 € | 686,43 €        |
| - | 1,00  | Ut. | Verificació industrial                        | ----- | 25,93 €  | 25,93 €         |
| - | <b>Substitució comptador antiincendis de 50 mm., trencat, manipulat o robat.</b>  |     |   |       | -----    | <b>213,87 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. | Oficial                                       | ----- | 26,29 €  | 26,29 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Comptador proporcional amb platines de 50 mm  | ----- | 187,58 € | 187,58 €        |
| - | <b>Substitució comptador antiincendis de 65 mm., trencat, manipulat o robat.</b>  |     |   |       | -----    | <b>216,39 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. | Oficial                                       | ----- | 26,29 €  | 26,29 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Comptador proporcional amb platines de 65 mm  | ----- | 190,10 € | 190,10 €        |
| - | <b>Substitució comptador antiincendis de 80 mm., trencat, manipulat o robat.</b>  |     |   |       | -----    | <b>231,40 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. | Oficial                                       | ----- | 26,29 €  | 26,29 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Comptador proporcional amb platines de 80 mm  | ----- | 205,11 € | 205,11 €        |
| - | <b>Substitució comptador antiincendis de 100 mm., trencat, manipulat o robat.</b>   |     |   |       | -----    | <b>503,72 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. | Oficial                                       | ----- | 26,29 €  | 26,29 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Comptador proporcional amb platines de 100 mm | ----- | 477,43 € | 477,43 €        |
| - | <b>Subministrament i col·locació de comptador de 13 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessori necessaris.</b> |     |   |       | -----    | <b>171,45 €</b> |
| - | 0,25  | Ut. | Encarregat/inspecció                          | ----- | 29,44 €  | 7,36 €          |
| - | 0,50  | Ut. | Oficial                                       | ----- | 26,29 €  | 13,15 €         |
| - | 0,50  | Ut. | Peó   | ----- | 19,93 €  | 9,97 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Femella reduïda 1" a 1/2"                     | ----- | 1,45 €   | 1,45 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Comptador 13 mm.                              | ----- | 72,58 €  | 72,58 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Deca Colze tub mascle 1"                      | ----- | 8,76 €   | 8,76 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Ràcord comptador 1/2" - 3/4"                  | ----- | 5,66 €   | 5,66 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula colze GATELL 1" DN15                  | ----- | 27,76 €  | 27,76 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Ràcord Vàlvula colze 7/8" a LL13              | ----- | 1,70 €   | 1,70 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula retenció 32 per comptador             | ----- | 19,69 €  | 19,69 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Verificació industrial                        | ----- | 3,38 €   | 3,38 €          |
| - | <b>Subministrament i col·locació de comptador de 20 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessori necessaris.</b> |     |   |       | -----    | <b>202,63 €</b> |



## AJUNTAMENT DE QUART

|   |   |     |                                   |       |          |                 |
|---|---|-----|-----------------------------------|-------|----------|-----------------|
| - | 0,50  | Ut. | Encarregat/inspecció              | ----- | 29,44 €  | 14,51 €         |
| - | 0,75  | Ut. | Oficial                           | ----- | 26,29 €  | 19,72 €         |
| - | 0,75  | Ut. | Peó                               | ----- | 19,93 €  | 14,95 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Femella reduïda 1" a 3/4"         | ----- | 1,31 €   | 1,31 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Comptador 20 mm.                  | ----- | 76,37 €  | 76,37 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Deca Colze tub mascle 1"          | ----- | 8,76 €   | 8,76 €          |
| - | 2,00  | Ut. | Ràcord comptador 3/4" - 1"        | ----- | 6,80 €   | 13,59 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula colze GATELL 1" DN15      | ----- | 27,76 €  | 27,76 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Ràcord Vàlvula colze 1" a LL13    | ----- | 2,05 €   | 2,05 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula retenció 32 per comptador | ----- | 19,69 €  | 19,69 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Verificació industrial            | ----- | 3,71 €   | 3,71 €          |
| - | <b>Subministrament i col·locació de comptador de 25 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessori necessaris.</b> |     |                                   |       | -----    | <b>283,92 €</b> |
| - | 0,50  | Ut. | Encarregat/inspecció              | ----- | 29,44 €  | 14,72 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Oficial                           | ----- | 26,29 €  | 26,29 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Peó                               | ----- | 19,93 €  | 19,93 €         |
| - | 2,00  | Ut. | Femella reduïda 1" a 1 1/4"       | ----- | 2,41 €   | 4,826 €         |
| - | 2,00  | Ut. | Matxó reduït 1 1/4" a 1 1/2"      | ----- | 3,96 €   | 7,91 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Comptador 25 mm.                  | ----- | 97,66 €  | 97,66 €         |
| - | 2,00  | Ut. | Deca colze tub femella 1 1/2"     | ----- | 15,97 €  | 31,94 €         |
| - | 2,00  | Ut. | Ràcord comptador 1" - 1 1/4"      | ----- | 9,43 €   | 18,86 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula comporta 1 1/4" Standard  | ----- | 27,04 €  | 27,04 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula retenció 40 per comptador | ----- | 28,57 €  | 28,57 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Verificació industrial            | ----- | 6,18 €   | 6,18 €          |
| - | <b>Subministrament i col·locació de comptador de 30 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessori necessaris.</b> |     |                                   |       | -----    | <b>340,74 €</b> |
| - | 0,50  | Ut. | Encarregat/inspecció              | ----- | 29,44 €  | 14,72 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Oficial                           | ----- | 26,29 €  | 26,29 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Peó                               | ----- | 19,93 €  | 19,93 €         |
| - | 2,00  | Ut. | Femella reduïda 1 1/4" a 1 1/2"   | ----- | 3,13 €   | 6,25 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Comptador 30 mm.                  | ----- | 128,85 € | 128,85 €        |
| - | 2,00  | Ut. | Ràcord comptador 1 1/2" - 1 1/4"  | ----- | 12,26 €  | 24,52 €         |
| - | 2,00  | Ut. | Deca colze tub mascle de 1 1/2"   | ----- | 16,98 €  | 33,97 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula comporta 1 1/2" Standard  | ----- | 24,78 €  | 24,78 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula retenció 50 per comptador | ----- | 53,81 €  | 53,81 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Verificació industrial            | ----- | 7,62 €   | 7,62 €          |
| - | <b>Subministrament i col·locació de comptador de 40 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessori necessaris.</b> |     |                                   |       | -----    | <b>463,36 €</b> |
| - | 0,50  | Ut. | Encarregat/inspecció              | ----- | 29,44 €  | 14,72 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Oficial                           | ----- | 26,29 €  | 26,29 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Peó                               | ----- | 19,93 €  | 19,93 €         |
| - | 2,00  | Ut. | Femella reduïda 1 1/2" a 2"       | ----- | 4,16 €   | 8,32 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Comptador 40 mm.                  | ----- | 162,62 € | 162,62 €        |
| - | 2,00  | Ut. | Ràcord comptador 2"               | ----- | 14,71 €  | 29,42 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula comporta 2" Standard      | ----- | 34,94 €  | 34,94 €         |
| - | 2,00  | Ut. | Deca colze tub mascle de 2"       | ----- | 40,25 €  | 80,50 €         |



## AJUNTAMENT DE QUART

|   |  |     |  |       |          |                   |
|---|--|-----|--|-------|----------|-------------------|
| - | 1,00   | Ut. | Vàlvula retenció 63 per comptador        | ----- | 75,33 €  | 75,33 €           |
| - | 1,00   | Ut. | Verificació industrial                   | ----- | 11,29 €  | 11,29 €           |
| - | <b>Subministrament i col·locació de comptador de 50 mm., de diàmetre amb platines. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessori necessaris.</b> |     |  |       | -----    | <b>931,19 €</b>   |
| - | 1,00   | Ut. | Encarregat/inspecció                     | ----- | 29,44 €  | 29,44 €           |
| - | 4,00   | Ut. | Oficial                                  | ----- | 26,29 €  | 105,16 €          |
| - | 4,00   | Ut. | Peó                                      | ----- | 19,93 €  | 79,72 €           |
| - | 2,00   | Ut. | Colze electrosoldable de 90° - 63 mm.    | ----- | 7,51 €   | 15,03 €           |
| - | 2,00   | Ut. | Tope brida 63 mm.                        | ----- | 5,06 €   | 10,13 €           |
| - | 2,00   | Ut. | Brida Boja Galvanitzada 50 per TB 63 mm. | ----- | 25,87 €  | 51,74 €           |
| - | 1,00   | Ut. | Filtre en Y 50 amb platines              | ----- | 44,92 €  | 44,92 €           |
| - | 1,00   | Ut. | Comptador 50 mm.                         | ----- | 508,70 € | 508,709 €         |
| - | 1,00   | Ut. | Vàlvula retenció RUBERT-CHECK 50 mm      | ----- | 48,96 €  | 48,96 €           |
| - | 4,00   | Ut. | Junta YUNTAFLEX- 50 mm.                  | ----- | 0,89 €   | 3,57 €            |
| - | 8,00   | Ut. | Cargols Zincats 16 x 90                  | ----- | 0,70 €   | 5,58 €            |
| - | 4,00   | Ut. | Cargols Zincats 16 x 170                 | ----- | 1,95 €   | 7,79 €            |
| - | 12,00  | Ut. | Femella Zincada 16                       | ----- | 0,07 €   | 0,86 €            |
| - | 24,00  | Ut. | Arandela Zincada 16                      | ----- | 0,04 €   | 0,98 €            |
| - | 1,00   | Ut. | Verificació industrial                   | ----- | 18,62 €  | 18,62 €           |
| - | <b>Subministrament i col·locació de comptador de 65 mm., de diàmetre amb platines. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessori necessaris.</b> |     |  |       | -----    | <b>1.234,74 €</b> |
| - | 1,00   | Ut. | Encarregat/inspecció                     | ----- | 29,44 €  | 29,44 €           |
| - | 6,00   | Ut. | Oficial                                  | ----- | 26,29 €  | 157,74 €          |
| - | 6,00   | Ut. | Peó                                      | ----- | 19,93 €  | 119,58 €          |
| - | 2,00   | Ut. | Tope brida 75 mm.                        | ----- | 6,07 €   | 12,14 €           |
| - | 2,00   | Ut. | Brida boja galvanitzada 65 per TB 63 mm. | ----- | 28,46 €  | 56,93 €           |
| - | 2,00   | Ut. | Colze electrosoldable de 90° - 75 mm.    | ----- | 9,01 €   | 18,02 €           |
| - | 1,00   | Ut. | Filtre en Y 65 amb platines              | ----- | 64,17 €  | 64,17 €           |
| - | 1,00   | Ut. | Comptador 65 mm.                         | ----- | 686,43 € | 686,43 €          |
| - | 1,00   | Ut. | Vàlvula retenció RUBERT-CHECK 65 mm      | ----- | 43,67 €  | 43,67 €           |
| - | 8,00   | Ut. | Cargols Zincats 16 x 90                  | ----- | 0,70 €   | 5,58 €            |
| - | 4,00   | Ut. | Cargols Zincats 16 x 170                 | ----- | 1,95 €   | 7,79 €            |
| - | 12,00  | Ut. | Femella Zincada 16                       | ----- | 0,07 €   | 0,86 €            |
| - | 24,00  | Ut. | Arandela Zincada 16                      | ----- | 0,04 €   | 0,98 €            |
| - | 4,00   | Ut. | Junta YUNTAFLEX 65 mm.                   | ----- | 1,37 €   | 5,49 €            |
| - | 1,00   | Ut. | Verificació industrial                   | ----- | 25,93 €  | 25,93 €           |
| - | <b>Armari prefabricat de formigó, amb portella poliester per a comptador 30x45</b>   |     |  |       | -----    | <b>209,33 €</b>   |
| - | 0,50   | Ut. | Encarregat/inspecció                     | ----- | 29,44 €  | 14,72 €           |
| - | 1,00   | Ut. | Oficial                                  | ----- | 26,29 €  | 26,29 €           |
| - | 1,00   | Ut. | Peó                                      | ----- | 19,93 €  | 19,93 €           |
| - | 1,00   | Ut. | Armari prefabricat de formigó            | ----- | 82,94 €  | 82,94 €           |
| - | 1,00   | Ut. | Portella de comptador                    | ----- | 54,15 €  | 54,15 €           |
| - | 1,00   | Ut. | Material de paleta                       | ----- | 11,30 €  | 11,30 €           |
| - | <b>Subministrament caixó amb portella de poliester de 30x45 amb clau allèn, per instal·lació de comptador a la façana.</b>   |     |  |       | -----    | <b>78,11 €</b>    |
| - | 0,50   | Ut. | Oficial                                  | ----- | 26,29 €  | 13,15 €           |
| - | 1,00   | Ut. | Caixó comptador de poliester 30x45       | ----- | 64,96 €  | 64,96 €           |





## AJUNTAMENT DE QUART

|   |   |  |       |                   |          |
|---|---|--|-------|-------------------|----------|
| - | <b>Subministrament caixó amb portella de poliester de 30x45 amb clau allèn i protecció d'aïllament a la portella, per instal·lació de comptador a la façana.</b>                    |  | ----- | <b>91,11 €</b>    |          |
| - | 0,50  | Ut. Oficial  | ----- | 26,29 €           | 13,15 €  |
| - | 1,00  | Ut. Caixó comptador de poliester 30x45 Aïllament Porta | ----- | 77,96 €           | 77,96 €  |
| - | <b>Subministrament caixó amb portella de poliester de 30x45 amb clau allèn i protecció d'aïllament a tot el seu interior, per instal·lació de comptador a la façana.</b>            |  | ----  | <b>106,70 €</b>   |          |
| - | 0,50  | Ut. Oficial  | ----- | 26,29 €           | 13,15 €  |
| - | 1,00  | Ut. Caixó comptador de poliester 30x45 Aïllament Total | ----- | 93,55 €           | 93,55 €  |
| - | <b>Subministrament Portella de comptador de 30x45</b>   |  | ----- | <b>60,72 €</b>    |          |
| - | 0,25  | Ut. Oficial  | ----- | 26,29 €           | 6,57 €   |
| - | 1,00  | Ut. Portella de comptador                              | ----- | 54,15 €           | 54,15 €  |
| - | <b>Subministrament de Portella de comptador antiincendis de 1x1</b>   |  | ----- | <b>363,60 €</b>   |          |
| - | 0,50  | Ut. Oficial  | ----- | 26,29 €           | 13,15 €  |
| - | 1,00  | Ut. Portella per comptador antiincendis                | ----- | 350,46 €          | 350,46 € |
| - | <b>Construcció armari per a comptador de 1,2x0,8x1 amb rajol ceràmic resistent, remolinat exterior, obertura galvanitzat i pany GIS de companyia. Inclou llosa de fonamentació.</b> |  | ----- | <b>1.620,55 €</b> |          |
| - | 0,50  | Ut. Encarregat/inspecció                               | ----- | 29,44 €           | 14,72 €  |
| - | 16,00   | Ut. Oficial  | ----- | 26,29 €           | 420,64 € |
| - | 16,00   | Ut. Peó  | ----- | 19,93 €           | 318,88 € |
| - | 1,00  | Ut. Portella per comptador antiincendis                | ----- | 350,46 €          | 350,46 € |
| - | 1,00  | Ut. Material de paletteria                             | ----- | 515,85 €          | 515,85 € |
| - | <b>Subministrament trampilla clau de pas 20x15</b>  |  | ----- | <b>28,23 €</b>    |          |
| - | 0,25  | Ut. Oficial  | ----- | 26,29 €           | 6,57 €   |
| - | 1,00  | Ut. Marc i tapa d'escomesa 20*15                       | ----- | 21,66 €           | 21,66 €  |
| - | <b>Construcció arqueta registre 20x15 per escomesa</b>  |  | ----- | <b>63,97 €</b>    |          |
| - | 0,25  | Ut. Encarregat/inspecció                               | ----- | 29,44 €           | 7,36 €   |
| - | 1,00  | Ut. Oficial  | ----- | 26,29 €           | 26,29 €  |
| - | 1,00  | Ut. Marc i tapa d'escomesa 20*15                       | ----- | 21,66 €           | 21,66 €  |
| - | 1,00  | Ut. Material de paletteria                             | ----- | 8,66 €            | 8,66 €   |
| - | <b>Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre terreny de terra</b>  |  | ----- | <b>163,30 €</b>   |          |
| - | 0,25  | Ut. Encarregat/inspecció                               | ----- | 29,44 €           | 7,36 €   |
| - | 2,00  | Ut. Oficial  | ----- | 26,29 €           | 52,58 €  |
| - | 2,00  | Ut. Peó  | ----- | 19,93 €           | 39,86 €  |
| - | 1,00  | Ut. Subbase  | ----- | 24,99 €           | 24,99 €  |
| - | 1,00  | Ut. Abocament a abocador autoritzat                    | ----- | 38,51 €           | 38,51 €  |
| - | <b>Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre terreny de formigó</b>  |  | ----- | <b>236,69 €</b>   |          |
| - | 1,00  | Ut. Encarregat/inspecció                               | ----- | 29,44 €           | 29,44 €  |



## AJUNTAMENT DE QUART

|   |   |     |   |       |         |                 |
|---|---|-----|---|-------|---------|-----------------|
| - | 3,00  | Ut. | Oficial   | ----- | 26,29 € | 78,87 €         |
| - | 3,00  | Ut. | Peó   | ----- | 19,93 € | 59,79 €         |
| - | 0,50  | Ut. | Formigó dosificador H-175                       | ----- | 60,16 € | 30,08 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Abocament a abocador autoritzat                 | ----- | 38,51 € | 38,51 €         |
| - | <b>Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre vorera</b>                                  |     |   |       | -----   | <b>245,91 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. | Encarregat/inspecció                            | ----- | 29,44 € | 29,44 €         |
| - | 3,00  | Ut. | Oficial   | ----- | 26,29 € | 78,87 €         |
| - | 3,00  | Ut. | Peó   | ----- | 19,93 € | 59,79 €         |
| - | 0,50  | Ut. | Formigó dosificador H-175                       | ----- | 60,16 € | 30,08 €         |
| - | 25,00   | Ut. | Panot 20x20                                     | ----- | 0,37 €  | 9,23 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Abocament a abocador autoritzat                 | ----- | 38,51 € | 38,51 €         |
| - | <b>Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre terreny asfàltic</b>                        |     |   |       | -----   | <b>251,35 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. | Encarregat/inspecció                            | ----- | 29,44 € | 29,44 €         |
| - | 3,00  | Ut. | Oficial   | ----- | 26,29 € | 78,87 €         |
| - | 3,00  | Ut. | Peó   | ----- | 19,93 € | 59,79 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Aglomerat asfàltic                              | ----- | 44,74 € | 44,74 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Abocament a abocador autoritzat                 | ----- | 38,51 € | 38,51 €         |
| - | <b>Escomesa polietilè 1" amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas</b>     |     |   |       | -----   | <b>329,00 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. | Encarregat/inspecció                            | ----- | 29,44 € | 29,44 €         |
| - | 4,00  | Ut. | Oficial   | ----- | 26,29 € | 105,16 €        |
| - | 4,00  | Ut. | Peó   | ----- | 19,93 € | 79,72 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Matxó de 1"                                     | ----- | 8,67 €  | 8,67 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Collar de presa PE/PVC LEYA de ___ a 1"         | ----- | 31,94 € | 31,94 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Deca Mascle de 1"                               | ----- | 17,00 € | 17,00 €         |
| - | 2,00  | Ml. | Tub polietilè BD 1" PN 10                       | ----- | 10,82 € | 21,65 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula comporta 1" Standard                    | ----- | 19,83 € | 19,83 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Deca Femella de 1"                              | ----- | 8,46 €  | 8,46 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Tap llautó de 1"                                | ----- | 7,12 €  | 7,12 €          |
| - | <b>Escomesa polietilè 1 1/2" amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas</b> |     |   |       | -----   | <b>461,07 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. | Encarregat/inspecció                            | ----- | 29,44 € | 29,44 €         |
| - | 4,50  | Ut. | Oficial   | ----- | 26,29 € | 118,31 €        |
| - | 4,50  | Ut. | Peó   | ----- | 19,93 € | 89,69 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Matxó 1 1/2"                                    | ----- | 7,63 €  | 7,63 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Collar de presa PE/PVC LEYA de ___ a 1 1/2"     | ----- | 36,68 € | 36,68 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Marc i tapa d'escomesa 20*15                    | ----- | 21,66 € | 21,66 €         |
| - | 2,00  | Ut. | Colze polietilè electrosoldable de 90º - 50 mm. | ----- | 5,97 €  | 11,93 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Manguito electrosoldable 50 mm.                 | ----- | 2,88 €  | 2,88 €          |
| - | 3,00  | Ut. | Transició mascle polietilè 1 1/2"               | ----- | 12,75 € | 38,25 €         |
| - | 2,00  | Ml. | Tub polietilè AD 50 mm. PN 10                   | ----- | 1,22 €  | 2,44 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula comporta 1 1/2" Standard                | ----- | 24,78 € | 24,78 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula comporta BELGICAST 1 1/2" rosca         | ----- | 61,98 € | 61,98 €         |
| - | 1,00  | Ut. | Tap electrosoldable de 50 mm.                   | ----- | 15,41 € | 15,41 €         |
| - | <b>Escomesa polietilè 2" amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas</b>     |     |   |       | -----   | <b>622,85 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. | Encarregat/inspecció                            | ----- | 29,44 € | 29,44 €         |
| - | 5,00  | Ut. | Oficial   | ----- | 26,29 € | 131,45 €        |



## AJUNTAMENT DE QUART

|   |   |     |   |       |              |                   |
|---|---|-----|---|-------|--------------|-------------------|
| - | 5,00  | Ut. | Peó   | ----- | 19,93 €      | 99,65 €           |
| - | 1,00  | Ut. | Matxó 2"  | ----- | 7,77 €       | 7,77 €            |
| - | 1,00  | Ut. | Collar de presa PE/PVC LEYA de ___ a 2"         | ----- | 52,40 €      | 52,40 €           |
| - | 1,00  | Ut. | Marc i tapa d'escomesa 20*15                    | ----- | 21,66 €      | 21,66 €           |
| - | 2,00  | Ut. | Colze polietile electrosoldable de 90º - 63 mm. | ----- | 7,51 €       | 15,03 €           |
| - | 1,00  | Ut. | Manguito electrosoldable 63 mm.                 | ----- | 3,45 €       | 3,45 €            |
| - | 3,00  | Ut. | Transició mascle polietile 2"                   | ----- | 32,08 €      | 96,25 €           |
| - | 2,00  | MI. | Tub polietile AD 63 mm. PN 10                   | ----- | 13,53 €      | 27,06 €           |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula comporta 2" Standard                    | ----- | 34,94 €      | 34,94 €           |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula BELGICAST 2" rosca                      | ----- | 88,34 €      | 88,34 €           |
| - | 1,00  | Ut. | Tap electrosoldable de 50 mm.                   | ----- | 15,41 €      | 15,41 €           |
| - | <b>Escomesa polietilè 75 mm amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas</b>  |     |   |       | <b>-----</b> | <b>889,81 €</b>   |
| - | 1,00  | Ut. | Encarregat/inspecció                            | ----- | 29,44 €      | 29,44 €           |
| - | 9,00  | Ut. | Oficial   | ----- | 26,29 €      | 236,61 €          |
| - | 9,00  | Ut. | Peó   | ----- | 19,93 €      | 179,37 €          |
| - | 3,00  | Ut. | Brida Boja galvanitzada 65 per TB 75 mm.        | ----- | 31,31 €      | 93,94 €           |
| - | 1,00  | Ut. | Collar de presa PE/PVC LEYA de ___ a 65 mm.     | ----- | 83,99 €      | 83,99 €           |
| - | 12,00   | Ut. | Cargols Zincats 16x90                           | ----- | 0,70 €       | 8,36 €            |
| - | 12,00   | Ut. | Femella Zincada 16                              | ----- | 0,07 €       | 0,86 €            |
| - | 24,00   | Ut. | Arandela Zincada 16                             | ----- | 0,04 €       | 0,98 €            |
| - | 1,00  | Ut. | Marc i tapa d'escomesa 20*15                    | ----- | 21,66 €      | 21,66 €           |
| - | 2,00  | Ut. | Colze polietile electrosoldable 90º - 75 mm.    | ----- | 9,01 €       | 18,02 €           |
| - | 3,00  | Ut. | Tope brida 75 mm.                               | ----- | 6,07 €       | 18,20 €           |
| - | 3,00  | Ut. | Junta YUNTAFLEX 75 mm.                          | ----- | 1,50 €       | 4,49 €            |
| - | 2,00  | MI. | Tub polietile AD de 75 mm.                      | ----- | 15,57 €      | 31,14 €           |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula comporta de 65 mm. amb platines         | ----- | 119,48 €     | 119,48 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Manguito electrosoldable 75 mm.                 | ----- | 6,51 €       | 6,51 €            |
| - | 1,00  | Ut. | Material divers                                 | ----- | 36,75 €      | 36,75 €           |
| - | <b>Escomesa polietilè 90 mm amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas</b>  |     |   |       | <b>-----</b> | <b>1.018,18 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. | Encarregat/inspecció                            | ----- | 29,44 €      | 29,44 €           |
| - | 9,00  | Ut. | Oficial   | ----- | 26,29 €      | 236,61 €          |
| - | 9,00  | Ut. | Peó   | ----- | 19,93 €      | 179,37 €          |
| - | 3,00  | Ut. | Brida Boja galvanitzada 80 per TB 90 mm.        | ----- | 34,43 €      | 103,29 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Collar de presa PE/PVC LEYA de ___ a 80 mm.     | ----- | 84,35 €      | 84,35 €           |
| - | 12,00   | Ut. | Cargols Zincats 16x90                           | ----- | 0,70 €       | 8,36 €            |
| - | 12,00   | Ut. | Femella Zincada 16                              | ----- | 0,07 €       | 0,86 €            |
| - | 24,00   | Ut. | Arandela Zincada 16                             | ----- | 0,04 €       | 0,98 €            |
| - | 1,00  | Ut. | Marc i tapa d'escomesa 20*15                    | ----- | 21,66 €      | 21,66 €           |
| - | 2,00  | Ut. | Colze polietile electrosoldable 90º - 90 mm.    | ----- | 39,93 €      | 79,87 €           |
| - | 3,00  | Ut. | Tope brida 90 mm.                               | ----- | 33,34 €      | 100,03 €          |
| - | 3,00  | Ut. | Junta YUNTAFLEX 80 mm.                          | ----- | 1,55 €       | 4,64 €            |
| - | 2,00  | MI. | Tub polietile AD de 90 mm.                      | ----- | 15,92 €      | 31,84 €           |
| - | 1,00  | Ut. | Vàlvula comporta de 80 mm. amb platines         | ----- | 130,21 €     | 130,21 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Manguito electrosoldable 90 mm.                 | ----- | 6,67 €       | 6,67 €            |
| - | <b>Escomesa polietilè 110 mm amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas</b> |     |   |       | <b>----</b>  | <b>1.154,33 €</b> |
| - | 1,00  | Ut. | Encarregat/inspecció                            | ----- | 29,44 €      | 29,44 €           |
| - | 9,00  | Ut. | Oficial   | ----- | 26,29 €      | 236,61 €          |
| - | 9,00  | Ut. | Peó   | ----- | 19,93 €      | 179,37 €          |
| - | 3,00  | Ut. | Brida Boja galvanitzada 100 per TB 110 mm.      | ----- | 37,89 €      | 113,68 €          |
| - | 1,00  | Ut. | Te Fundició igual                               | ----- | 34,14 €      | 34,14 €           |



## AJUNTAMENT DE QUART

|   |  |     |   |       |          |          |                 |
|---|--|-----|---|-------|----------|----------|-----------------|
| - | 12,00  | Ut. | Cargols Zincats 16x90                         | ----- | 0,70 €   | 8,36 €   |                 |
| - | 12,00  | Ut. | Femella Zincada 16                            | ----- | 0,07 €   | 0,86 €   |                 |
| - | 24,00  | Ut. | Arandela Zincada 16                           | ----- | 0,04 €   | 0,98 €   |                 |
| - | 1,00   | Ut. | Marc i tapa d'escomesa 20*15                  | ----- | 21,66 €  | 21,66 €  |                 |
| - | 2,00   | Ut. | Colze polietile electrosoldable 90° - 110 mm. | ----- | 44,73 €  | 89,46 €  |                 |
| - | 3,00   | Ut. | Tope brida 110 mm.                            | ----- | 34,40 €  | 103,20 € |                 |
| - | 3,00   | Ut. | Junta YUNTAFLEX 100 mm.                       | ----- | 1,78 €   | 5,35 €   |                 |
| - | 2,00   | MI. | Tub polietile AD de 110 mm.                   | ----- | 19,89 €  | 39,77 €  |                 |
| - | 1,00   | Ut. | Vàlvula comporta de 100 mm. amb platines      | ----- | 123,62 € | 123,62 € |                 |
| - | 2,00   | Ut. | Manguito electrosoldable 110 mm.              | ----- | 8,02 €   | 16,03 €  |                 |
| - | 1,00   | Ut. | Tap electrosoldable 110 mm.                   | ----- | 44,13 €  | 44,13 €  |                 |
| - | 2,00   | Ut. | Racord Brida universal 128-146 mm.            | ----- | 53,83 €  | 107,67 € |                 |
| - | <b>Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 50 mm., per escomesa antiincendis de diàmetre 63 mm.</b> |     |   |       |          | --       | <b>466,58 €</b> |
| - | 3,00   | Ut. | Oficial                                       | ----- | 26,29 €  | 78,87 €  |                 |
| - | 3,00   | Ut. | Peó   | ----- | 19,93 €  | 59,79 €  |                 |
| - | 2,00   | Ut. | Brida Boja galvanitzada 50 per TB 63 mm.      | ----- | 25,87 €  | 51,74 €  |                 |
| - | 1,00   | Ut. | Comptador proporcional amb platines de 50 mm  | ----- | 187,58 € | 187,58 € |                 |
| - | 4,00   | Ut. | Cargols Zincats 16x170                        | ----- | 1,95 €   | 7,79 €   |                 |
| - | 4,00   | Ut. | Cargols Zincats 16x90                         | ----- | 0,70 €   | 2,79 €   |                 |
| - | 8,00   | Ut. | Femella Zincada 16                            | ----- | 0,07 €   | 0,57 €   |                 |
| - | 16,00  | Ut. | Arandela Zincada 16                           | ----- | 0,04 €   | 0,66 €   |                 |
| - | 3,00   | Ut. | Junta YUNTAFLEX 50 mm                         | ----- | 0,89 €   | 2,68 €   |                 |
| - | 2,00   | Ut. | Colze electrosoldable 90° - 63 mm.            | ----- | 7,51 €   | 15,03 €  |                 |
| - | 2,00   | Ut. | Tope brida 63 mm.                             | ----- | 5,06 €   | 10,13 €  |                 |
| - | 1,00   | Ut. | Vàlvula RUBERT-CHECK 50 mm.                   | ----- | 48,96 €  | 48,96 €  |                 |
| - | <b>Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 65 mm., per escomesa antiincendis de diàmetre 63 mm.</b> |     |   |       |          | --       | <b>504,24 €</b> |
| - | 3,50   | Ut. | Oficial                                       | ----- | 26,29 €  | 92,02 €  |                 |
| - | 3,50   | Ut. | Peó   | ----- | 19,93 €  | 69,76 €  |                 |
| - | 2,00   | Ut. | Brida Boja galvanitzada 65 per TB 75 mm.      | ----- | 31,31 €  | 62,63 €  |                 |
| - | 1,00   | Ut. | Comptador proporcional amb platines de 65 mm  | ----- | 190,10 € | 190,10 € |                 |
| - | 4,00   | Ut. | Cargols Zincats 16x170                        | ----- | 1,95 €   | 7,79 €   |                 |
| - | 4,00   | Ut. | Cargols Zincats 16x90                         | ----- | 0,70 €   | 2,79 €   |                 |
| - | 8,00   | Ut. | Femella Zincada 16                            | ----- | 0,07 €   | 0,57 €   |                 |
| - | 16,00  | Ut. | Arandela Zincada 16                           | ----- | 0,04 €   | 0,66 €   |                 |
| - | 3,00   | Ut. | Junta YUNTAFLEX 65 mm                         | ----- | 1,37 €   | 4,12 €   |                 |
| - | 2,00   | Ut. | Colze electrosoldable 90° - 75 mm.            | ----- | 9,01 €   | 18,02 €  |                 |
| - | 2,00   | Ut. | Tope brida 75 mm.                             | ----- | 6,07 €   | 12,14 €  |                 |
| - | 1,00   | Ut. | Vàlvula RUBERT-CHECK 65 mm.                   | ----- | 43,67 €  | 43,67 €  |                 |
| - | <b>Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 80 mm., per escomesa antiincendis de diàmetre 90 mm.</b> |     |   |       |          | --       | <b>669,87 €</b> |
| - | 4,00   | Ut. | Oficial                                       | ----- | 26,29 €  | 105,16 € |                 |
| - | 4,00   | Ut. | Peó   | ----- | 19,93 €  | 79,72 €  |                 |
| - | 2,00   | Ut. | Brida Boja galvanitzada 80 per TB 90 mm.      | ----- | 34,43 €  | 68,86 €  |                 |
| - | 1,00   | Ut. | Comptador proporcional amb platines de 80 mm  | ----- | 205,11 € | 205,11 € |                 |
| - | 4,00   | Ut. | Cargols Zincats 16x170                        | ----- | 1,95 €   | 7,79 €   |                 |
| - | 4,00   | Ut. | Cargols Zincats 16x90                         | ----- | 0,70 €   | 2,79 €   |                 |
| - | 8,00   | Ut. | Femella Zincada 16                            | ----- | 0,07 €   | 0,57 €   |                 |
| - | 16,00  | Ut. | Arandela Zincada 16                           | ----- | 0,04 €   | 0,66 €   |                 |



## AJUNTAMENT DE QUART

|      |  |     |   |       |          |                     |
|------|--|-----|---|-------|----------|---------------------|
| -    | 3,00   | Ut. | Junta YUNTAFLEX 80 mm                         | ----- | 1,55 €   | 4,64 €              |
| -    | 2,00   | Ut. | Colze electrosoldable 90° - 90 mm.            | ----- | 39,93 €  | 79,87 €             |
| -    | 2,00   | Ut. | Tope brida 90 mm.                             | ----- | 33,34 €  | 66,69 €             |
| -    | 1,00   | Ut. | Vàlvula RUBERT-CHECK 80 mm.                   | ----- | 48,01 €  | 48,01 €             |
| <br> |  |     |   |       |          |                     |
| -    | <b>Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 100 mm., per escomesa antiincendis de diàmetre 110 mm.</b> |     |   |       |          | <b>- 1.211,81 €</b> |
| <br> |  |     |   |       |          |                     |
| -    | 1,00   | Ut. | Encarregat/inspecció                          | ----- | 29,44 €  | 29,44 €             |
| -    | 6,50   | Ut. | Oficial                                       | ----- | 26,29 €  | 170,89 €            |
| -    | 6,50   | Ut. | Peó   | ----- | 19,93 €  | 129,55 €            |
| -    | 2,00   | Ut. | Brida Boja galvanitzada 100 per TB 110 mm.    | ----- | 37,89 €  | 75,79 €             |
| -    | 1,00   | Ut. | Comptador proporcional amb platines de 100 mm | ----- | 477,43€  | 477,43 €            |
| -    | 4,00   | Ut. | Cargols Zincats 16x170                        | ----- | 1,95 €   | 7,79 €              |
| -    | 4,00   | Ut. | Cargols Zincats 16x90                         | ----- | 0,70 €   | 2,79 €              |
| -    | 8,00   | Ut. | Femella Zincada 16                            | ----- | 0,07 €   | 0,57 €              |
| -    | 16,00  | Ut. | Arandela Zincada 16                           | ----- | 0,04 €   | 0,66 €              |
| -    | 3,00   | Ut. | Junta YUNTAFLEX 100 mm                        | ----- | 1,78 €   | 5,35 €              |
| -    | 2,00   | Ut. | Colze electrosoldable 90° - 110 mm.           | ----- | 44,73 €  | 89,46 €             |
| -    | 2,00   | Ut. | Tope brida 110 mm.                            | ----- | 34,40 €  | 68,80 €             |
| -    | 1,00   | Ut. | Vàlvula RUBERT-CHECK 100 mm.                  | ----- | 153,30 € | 153,30 €            |

**\* Aquest preus s'incrementaran amb l'IVA vigent.**